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Węgiel aktywny kokosowy
Browin 0,86 kg – do filtracji
alkoholu i wody

Cena 27,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Ten węgiel aktywny kokosowy 0,86 kg BROWIN to solidna paczka porządnego sorbentu do domowego oczyszczania wody
i domowych trunków. Powstaje z łupin orzecha kokosowego, dzięki czemu ma bardzo rozwiniętą powierzchnię i dobrze
„wyciąga” z cieczy to, czego tam nie chcesz – nieprzyjemne aromaty, posmaki czy barwniki. To gotowy produkt do
zastosowania w filtrach grawitacyjnych, kolumnach filtracyjnych i prostych filtrach zbudowanych samodzielnie w domu.

Jeżeli szukasz rozwiązania, które pomoże poprawić smak i zapach Twojej wody lub legalnie przygotowywanych destylatów, 
węgiel aktywny do filtracji alkoholu z kokosa będzie jednym z najczęściej wybieranych wyborów wśród domowych
majsterkowiczów. Z takiego granulatu korzystają osoby, które chcą dopracować swoje nastawy po drożdżach turbo, a także
przy różnych eksperymentach smakowych – zawsze na własną odpowiedzialność i zgodnie z przepisami. My dostarczamy tylko
akcesoria, a sposób użycia zależy już od Ciebie.

Dzięki temu, że jest to węgiel aktywny do oczyszczania alkoholu w formie granulatu, możesz łatwo wsypać go do
kolumny, filtra rurkowego albo do własnej konstrukcji filtracyjnej. Po przepuszczeniu cieczy przez złoże węglowe wiele
niechcianych nut zapachowych zostaje na węglu, a Ty dostajesz znacznie przyjemniejszy w odbiorze płyn. To właśnie dlatego 
węgiel aktywny do destylatu jest tak popularny wśród osób dopieszczających smak swoich wyrobów.

Marka Browin jest dobrze znana w świecie domowego przetwórstwa, dlatego węgiel aktywny Browin często pojawia się w
przepisach, poradnikach i na forach. Wersja kokosowa ma bardzo dobry stosunek jakości do ceny, a przy masie 0,86 kg
wystarcza na porządne przefiltrowanie kilku partii nastawu lub wody – oczywiście wszystko zależy od tego, jak duże robisz
warki i jaką kolumną filtrujesz.

Jeżeli interesuje Cię węgiel aktywny do bimbru, szukasz sprawdzonego węgla aktywnego do filtracji alkoholu albo po
prostu chcesz lepiej zadbać o klarowność i smak swoich napojów, ten produkt będzie dobrym punktem wyjścia. To
akcesorium, które możesz połączyć z innymi elementami zestawu filtracyjnego: rurami, wężykami, kolumną filtracyjną czy
filtrami mechanicznymi – wszystko składasz po swojemu, tak jak lubisz pracować w domowym warsztacie.

Na koniec najważniejsze: korzystając z takich produktów jak węgiel aktywny kokosowy, pamiętaj, że sklep sprzedaje
wyłącznie akcesoria do filtracji i oczyszczania. To Ty decydujesz, do czego ich użyjesz i ponosisz pełną odpowiedzialność za
sposób zastosowania – my doradzamy z doświadczenia, ale zawsze w granicach prawa.
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